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ATA 202
28.05.2024

MİM 192/ TEMEL TASARIM II - İNG
Doç.Dr. Çağla CANER YÜKSEL (01)

Dr.Öğr. Üyesi Elif Selena AYHAN KOÇYİĞİT (02)
Dr.Öğr. Üyesi Melek Pınar UZ BAKİ (03)

Öğr.Gör. M. Tevfik GÜRSU (04)
DSÜ. Dr.Öğr. Üyesi. Rabia Çiğdem ÇAVDAR (05)

Arş.Gör. Aysema ÜLKE
C-201 | 28.05.2024

MİM 192/ TEMEL TASARIM II - İNG
Doç.Dr. Çağla CANER YÜKSEL (01)

Dr.Öğr. Üyesi Elif Selena AYHAN KOÇYİĞİT (02)
Dr.Öğr. Üyesi Melek Pınar UZ BAKİ (03)

Öğr.Gör. M. Tevfik GÜRSU (04)
DSÜ. Dr.Öğr. Üyesi. Rabia Çiğdem ÇAVDAR (05)

Arş.Gör. Aysema ÜLKE
C-201 | 28.05.2024

MİM 392/ TASARIM STÜDYOSU IV
Dr.Öğr. Üyesi Özgür YAKIN (01)

Öğr.Gör. Elif Cemre ÇELİKCAN YOZÇU (02)
DSÜ. Öğr.Gör. Kadri ATABAŞ (03)
DSÜ. Öğr.Gör. Feyyaz AYSOY (04)

DSÜ. Öğr.Gör. Hatice ÜSKÜDAR ÖZER (05)
Arş.Gör. Nehir Bera BİÇER

C-203 | 30.05.2024
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MİM 292/ TASARIM STÜDYOSU II
Doç.Dr. Aysu SAGUN KENTEL (01)
Dr.Öğr. Üyesi Müge BAHÇECİ (02)

Dr.Öğr. Üyesi Mediha ÖLMEZ GÜLTEK (03)
Öğr.Gör. Seçil ÖZCAN GEYLANİ (04)
DSÜ. Öğr.Gör. Ülker ERDOĞAN (05)

Arş.Gör. Elif Nur BEK
C-202 | 28.05.2024
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BTU100; 29 Mayıs 2024 Çarşamba 14.00

ENGL102 25 Mayıs Cumartesi, 13.30-15.00 | ENGL202; 16 Mayıs Pazar, 10.00-11.30
ATA202; 28 Mayıs 2024 Salı, 13.00-13.25

MİM252/ YAPI MALZEMELERİ ve
STRÜKTÜREL TASARIM II
Öğr.Gör. Gül İLİSULU (01)

DSÜ. Dr.Öğr. Üyesi Arzu GÜNCÜ (02)
DSÜ. Öğr.Gör. Mustafa BADEM (03)

Arş.Gör. Simla ŞANLI
C-202 | 31.05.2024

MİM252/ YAPI MALZEMELERİ ve
STRÜKTÜREL TASARIM II
Öğr.Gör. Gül İLİSULU (04)

DSÜ. Dr.Öğr. Üyesi Arzu GÜNCÜ (05)
DSÜ. Öğr.Gör. Mustafa BADEM (06)

Arş.Gör. Simla ŞANLI
C-202 |31.05.2024

MİMARLIK BÖLÜMÜ 2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ SINAV PROGRAMI 27.05.2024-02.06.2024 HAFTASI
4. YARIYIL 6. YARIYIL 8. YARIYIL
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MİM 292/ TASARIM STÜDYOSU II
Doç.Dr. Aysu SAGUN KENTEL (01)
Dr.Öğr. Üyesi Müge BAHÇECİ (02)

Dr.Öğr. Üyesi Mediha ÖLMEZ GÜLTEK (03)
Öğr.Gör. Seçil ÖZCAN GEYLANİ (04)
DSÜ. Öğr.Gör. Ülker ERDOĞAN (05)

Arş.Gör. Elif Nur BEK
C-202 | 27.05.2024

MİM 392/ TASARIM STÜDYOSU IV
Dr.Öğr. Üyesi Özgür YAKIN (01)

Öğr.Gör. Elif Cemre ÇELİKCAN YOZÇU (02)
DSÜ. Öğr.Gör. Kadri ATABAŞ (03)
DSÜ. Öğr.Gör. Feyyaz AYSOY (04)

DSÜ. Öğr.Gör. Hatice ÜSKÜDAR ÖZER (05)
Arş.Gör. Nehir Bera BİÇER

C-203 | 29.05.2024
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MİM 192/ TEMEL TASARIM II - İNG
Doç.Dr. Çağla CANER YÜKSEL (01)

Dr.Öğr. Üyesi Elif Selena AYHAN KOÇYİĞİT (02)
Dr.Öğr. Üyesi Melek Pınar UZ BAKİ (03)

Öğr.Gör. M. Tevfik GÜRSU (04)
DSÜ. Dr.Öğr. Üyesi. Rabia Çiğdem ÇAVDAR (05)

Arş.Gör. Aysema ÜLKE
C-201 | 29.05.2024

GSF 126/ SANAT TARİHİ II (02)
DSÜ. Öğr.Gör. Özgür Ceren CAN

Arş.Gör. Aysema ÜLKE
B-001 | 31.05.2024
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7. YARIYIL

MİM 491/ TASARIM 
STÜDYOSU V

C-204 | 03.06.2024

MİM 491/ TASARIM 
STÜDYOSU V

C-204 | 04.06.2024

MİM 242/ DİJİTAL SUNUM
TEKNİKLERİ (02) - İNG

DSÜ. Öğr.Gör. Olsi KAFEJA
C-105 | 06.06.2024

MİM 492/ TASARIM STÜDYOSU VI
Prof.Dr. Nuray BAYRAKTAR (01)

DSÜ. Öğr Gör. Gökhan AKSOY (02)
DSÜ. Öğr.Gör. Kutlu BAL (03)

DSÜ. Öğr.Gör. Coşkun ÜREYEN (04)
DSÜ. Öğr.Gör. Güneri IRMAK (05)

Araş.Gör. Simla ŞANLI
C-204 | 04.06.2024

MİM 130/ YAPI BİLGİSİ VE MİMARLIK
Öğr.Gör. Elif Cemre ÇELİKCAN YOZÇU

Arş.Gör. Nehir Bera BİÇER
C-201 | 06.06.2024

SEÇİMLİK DERS IX-B
MİM 449/ MİMARLIK VE EDEBİYAT

Öğr.Gör. Seçil ÖZCAN GEYLANİ
B-201 | 05.06.2024

MİM 242/ DİJİTAL SUNUM
TEKNİKLERİ (01) - İNG

DSÜ. Öğr.Gör. Olsi KAFEJA
C-105 | 06.06.2024

SEÇİMLİK DERS III-B
MİM 433/ MİMARLIKTA MEKÂN 

ALGISI
DSÜ. Öğr.Gör. Olsi KAFEJA

C-204 | 05.06.2024

SEÇİMLİK DERS III-A
MİM 330/ ÇOK KATMANLI

Dr.Öğr. Üyesi Elif Selena AYHAN
KOÇYİĞİT

C-204 | 05.06.2024

MİM 352/ YAPI TEKNOLOJİLERİ II
Prof.Dr. Cüneyt KURTAY (05)

DSÜ. Öğr.Gör. Selçuk UYSAL (06)
DSÜ. Öğr.Gör. Turan TÜRKAL (07)

DSÜ. Öğr.Gör. Volkan SİPAHİOĞLU (08)
Arş.Gör. Elif Nur BEK
C-203 | 05.06.2024

MİM 142/ MİMARİ SUNUM - İNG
Dr.Öğr. Üyesi Melek Pınar UZ BAKİ (01)

Öğr.Gör. Elif Cemre ÇELİKCAN YOZÇU (02)
C-201 | 06.06.2024

SEÇİMLİK DERS IX-A
MİM 455/ ANADOLU MİMARLIK TARİHİ

Doç.Dr. Çağla CANER YÜKSEL
B-002 | 06.06.2024

4. YARIYIL 6. YARIYIL 8. YARIYIL

SEÇİMLİK DERS II-A
MİM 346/ YAPILARDA GÜNEŞ

ENERJİSİ UYGULAMALARI - İNG
Prof. Dr. Cüneyt KURTAY

C-203 | 03.06.2024

SEÇİMLİK DERS II-B
MİM 348/ RÖLÖVE VE
RESTORASYON II - İNG

Dr. Öğr. Üyesi Müge BAHÇECİ
C-202 | 03.06.2024

MİMARLIK BÖLÜMÜ 2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ SINAV PROGRAMI 03.06.2024-09.06.2024 HAFTASI

SEÇİMLİK DERS IV-A
MİM 340/ TASARIM

SÜRECİNDE ESNEKLİK VE DEĞİŞEBİLİRLİK
Dr. Öğr. Üyesi Özgür YAKIN

B-002 | 04.06.2024

SEÇİMLİK DERS IV-B
MİM 434/ MADDİ KÜLTÜR
DSÜ. Öğr.Gör. Özgür Ceren

CAN
B-006 | 07.06.2024

MİM 324/ ÇAĞDAŞ MİMARLIK II
Öğr.Gör. Seçil ÖZCAN GEYLANİ

Arş.Gör. Gökçenur YAZAR
B-001 | 04.06.2024
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MİM 218/ BİLGİSAYAR DESTEKLİ
TASARIM II (01) - İNG

DSÜ. Öğr.Gör. Sevda ÖZKAN İMAMOĞLU
C-105 | 05.06.2024

MİM 218/ BİLGİSAYAR DESTEKLİ
TASARIM II (02) - İNG

DSÜ. Öğr.Gör. Sevda ÖZKAN İMAMOĞLU
C-105 | 05.06.2024

MİM 248/ MİMARLIK TARİHİ II
Doç.Dr. Çağla CANER YÜKSEL

Arş.Gör. Nehir Bera BİÇER
B-001 | 03.06.2024
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MİM 132/ TEKNİK ÇİZİM II
Dr.Öğr. Üyesi Mediha ÖLMEZ GÜLTEK (01)

Öğr.Gör. M. Tevfik GÜRSU (02)
DSÜ. Öğr.Gör. Semra ENER (03)
DSÜ. Öğr.Gör. Olsi KAFEJA (04)

Arş.Gör. Gökçenur YAZAR
Arş.Gör. Aysema ÜLKE

C-201 | 04.06.2024
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SEÇİMLİK DERS IX-C

MİM 448/ MİMARLIK VE 
GÖRSEL SANATLAR

Prof.Dr. Adnan TEPECİK
C-202 | 03.06.2024

MİM 428/ MESLEĞE HAZIRLIK
Dr.Öğr. Üyesi Özgür YAKIN (01)

Öğr.Gör. Gül İLİSULU (02)
Arş.Gör. Gökçenur YAZAR

B-001 | 03.06.2024

MİM 492/ TASARIM STÜDYOSU VI
Prof.Dr. Nuray BAYRAKTAR (01)

DSÜ. Öğr Gör. Gökhan AKSOY (02)
DSÜ. Öğr.Gör. Kutlu BAL (03)

DSÜ. Öğr.Gör. Coşkun ÜREYEN (04)
DSÜ. Öğr.Gör. Güneri IRMAK (05)

Araş.Gör. Simla ŞANLI
C-204 | 03.06.2024

SEÇİMLİK DERS IV-C
MİM 439/ KENT VE MİMARLIK

OKUMALARI
DSÜ. Dr.Öğr. Üyesi Selin

ÇAVDAR SERT
B-200 | 07.06.2024

MİM 352/ YAPI TEKNOLOJİLERİ II
Prof.Dr. Cüneyt KURTAY (01)

DSÜ. Öğr.Gör. Selçuk UYSAL (02)
DSÜ. Öğr.Gör. Turan TÜRKAL (03)

DSÜ. Öğr.Gör. Volkan SİPAHİOĞLU (04)
Arş.Gör. Elif Nur BEK
C-203 | 05.06.2024

SEÇİMLİK DERS X-A
MİM 459/ MİMARLIKTA GÜNCEL

TARTIŞMALAR
Prof.Dr. Nuray BAYRAKTAR

B-001 | 05.06.2024

SEÇİMLİK DERS X-B
MİM 457/ MİMARLIKTA 

ESTETİK
DSÜ. Öğr.Gör. Olsi KAFEJA

C-202 | 05.06.2024

SEÇİMLİK DERS VIII-A
MİM 479/ SÜRDÜRÜLEBİLİR

TASARIM - İNG
Doç. Dr. Aysu SAGUN KENTEL

C-204 | 06.06.2024

SEÇİMLİK DERS VIII-B
MİM 418/ PARAMETRİK

TASARIM II - İNG
DSÜ. Öğr. Gör. Erald VARAKU

C-203 | 06.06.2024


